
1         4 Selfmade.com

#WILDFLOWERSWEATERWOMEN

wild flower sweater - women

DU BLIR GLAD NÄR DU STICKAR DENNA SWEATER! DEN STICKAS NÄMLIGEN UPPIFRÅN OCH NER OCH DET ENKLA HÅLMÖN-
STRET GER EN FANTASTISK EFFEKT. IBLAND SER SAKER SVÅRARE UT ÄN VAD DET ÄR I VERKLIGHETEN.  SÅ GE DIG I KAST 
MED DETTA PROJEKTET OM DU HAR STICKAT NÅGRA PROJEKT TIDIGARE.  
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wild flower sweater - women

XS (S) M (L) XL (XXL)

Happy Fraya
44% baby alpaca + 32% fine merino 
+ 22% polyamid + 2% viscose
50 g = 110 m

Non Commercial - You may not use this 
material for commercial purposes.
Copyright © 2021 FRAYAYARN.COM

FRAYA 2025

STORLEKAR

GARN

GARNÅTGÅNG

STICKFASTHET

TILLBEHÖR

GARNALTERNATIV

STICKOR

MÅTT

FÖRKORTNINGAR:

OBS: Storleken på stickorna är 
endast en vägledning. Stickar du 
hårdare än stickfastheten ska du gå 
upp i storlek på stickorna – stickar 
du lösare ska du gå ner i storlek på 
stickorna.

m = Maska
r = Rät
a = Avig
v = Varv
vr = Vriden
mm = Maskmarkör
tills = Tillsammans

utt          = Sticka länken mellan maskorna
     vriden rät eller avig beroende 
     på var i hålmönstret du befinner dig. 
     På nästa varv stickas maskan rät 
                   eller avig beroende på var i hålmön-
    stret du befinner dig.

FHÅLMÖNSTER
Maskantal delbart med 14 + 9. Texten nedan beskriver 14 m dvs den återkommande upprepningen 
av hålmönstret.  
Varv 1: 2 a, omslag, 2 r vr tills, 1 r, 2 r tills, omslag, 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r.
Varv 2: 2 a, 5 r, 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r.
Varv 3: 2 a, 1 r, omslag, 3 r vr tills, omslag, 1 r, 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r.
Varv 4: 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r, 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r.
Varv 5: 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r, 2 a, omslag, 2 r vr tills, 1 r, 2 r tills, omslag.
Varv 6: 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r, 2 a, 5 r.
Varv 7: 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r, 2 a, 1 r, omslag, 3 r vr tills, omslag, 1 r.
Varv 8: 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r, 2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r.

BESKRIVNING
Lägg upp 104 (104) 104 (104) 104 (104) m på rundsticka 60 cm nr 5 med Happy Fraya (eller 2 trå-
dar Cosy Fraya). Sätt en maskmarkör i början av varvet som markerar övergången mellan bakstycke 
och höger ärm. Denna markör bör ha en annan färg än de andra så att du enkelt hittar den. Sticka 
resårstickning samtidigt som du fördelar ytterligare 3 maskmarkörer såhär:
 (1 r, mm (ärm totalt 1 m), *2 a, 1 r, 1 a, 1 r, 1 a, 1 r* upprepa från * till * ytterligare 6 gånger, 2 a, 
mm (framstycke totalt 51 m), upprepa detta ytterligare en gång så skapas vänster ärm och baksty-
cke.
Fortsätt med resårstickning som maskorna visar till den är 3 cm.
Sticka vändstickning och uttagningar på ärmen såhär:
Mm, 1 utt som stickas r, 1 r, 1 utt som stickas r, mm, 7 m resårstickning, vänd
Lyft 1 m med tråden bakom arbetet, sticka resårstickning som maskorna visar till 7 m efter mm 
mellan vänster ärm och framstycke, vänd.
Lyft 1m med tråden framför arbetet, sticka resårstickning som maskorna visar och gör uttag på 
vänster ärm när du når första maskmarkören såhär: mm, 1 utt som stickas r, 1 r, 1 utt som stickas 
r, sticka resårstickning till mm i början på varvet. 
Fortsätt såhär:
Mm, 1 utt som stickas r, 3 r, 1 utt som stickas r, 14 m resårstickning, vänd
Lyft 1 m med tråden bakom arbetet, sticka resårstickning som maskorna visar till 14 m efter mm 
mellan vänster ärm och framstycke, vänd. 
Lyft 1 m med tråden framför arbetet, sticka resårstickning som maskorna visar och gör uttag på 

I mönster på sticka nr 7:
12 m x 18 varv = 10 cm x 10 cm

Maskmarkörer, maskhållare eller tråd 
till maskor i ärmar

Cosy Fraya 2 trådar
65% uld + 25% baby alpakka + 
10% microfiber
50 g = 240 m
250 (300) 250 (300) 350 (350) g

Rundsticka 60 cm nr 5
Rundsticka 80 cm nr 7 
strumpstickor nr 5 och 7 (eller an-
vänd eventuellt Magic Loop metoden 
i stället för strumpstickor)

½ Övervidd
ca 46 (48) 50 (54) 58 (64) cm
Längd
ca. 55 (56) 56 (56) 56 (57) cm

250 (300) 350 (350) 400 (400) g
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vänster ärm när du kommer till första mm såhär:
Mm, 1 utt som stickas r, 3 r, 1 utt som stickas r, sticka resårstickning till mm i början på varvet.
Byt till rundsticka 80 cm nr 7 och sticka ett varv som maskorna visar. Nu är det 5 m per ärm och 51 
m till fram- och bakstycke.
Nu stickas hålmönster och uttagning på ärmarna vartannat varv. Fram- och bakstycke ska ha 51 m 
som det redan är. Varje ny maska på ärmarna stickas så att den stämmer till hålmönstret. Se ärm-
diagrammet och börja ärmen vid varv 5.
Börja såhär:
1 utt som stickas a, omslag, 2 r vr tills, 1 r, 2 r tills, omslag, 1 utt som stickas a, mm sticka hålmön-
ster som i diagrammet på de nästa 51 m (börja på varv 1 i diagrammet). Upprepa detta ytterligare 
en gång till vänster ärm och bakstycke. Sticka ett varv som maskorna visar där alla omslag stickas 
räta.
Sticka nästa varv med uttag på ärmarna såhär: 
(1 utt som stickas a, 1 a, 1 r, omslag, 3 r vr tills, omslag, 1 r, 2 a, 1 utt som stickas a, sticka hålmön-
ster som i diagrammet de nästa 51 m, mm). Upprepa detta ytterligare en gång till vänster ärm och 
bakstycke. Sticka ett varv som maskorna visar.
Fortsätt att sticka uttag på ärmarna på vartannat varv. Varje gång du ökar stickas uttagningen rät 
eller avig som visas i diagrammet. Dvs att utt på ärmens nästa varv stickas räta.
Stl XS - S - M: När det är 51 (51) 51 m till fram- och bakstycke och 35 (37) 39 m till ärmarna delas 
arbetet så att kroppen stickas ihop och ärmarna var för sig. Sätt höger ärmmaskor på en vilotråd, 
lägg upp 4 (6) 8 m och sätt en mm i mitten av dessa, sticka framstycket efter mönstret som 
maskorna visar, sätt vänster ärmmaskor på en vilotråd, lägg upp 4 (6) 8 m och sätt en mm i mitten 
av dessa och sticka bakstycket efter mönstret som maskorna visar. De två mittersta maskorna i si-
dan stickas räta och resten stickas med i mönstret. Nu är det 55 (57) 59 m till fram- och bakstycke. 
Fortsätt efter hålmönstret till det är 51 (52) 52 cm från nacke mitt bak. Byt till rundsticka 60 cm nr 
5 och sticka resårstickning som maskorna visar. När resåren är 4 cm maskas alla maskor av löst.
Stl L - XL - XXL: När det är 51 (51) 51 m till fram- och bakstycke och 31 (31) 31 m till ärmarna görs 
uttag på vartannat varv på både ärmar och på fram- och bakstycke. De nya maskorna på fram- och 
bakstycke stickas in i hålmönstret. 
När det är (61) 63 (69) till fram- och bakstycke och (41) 43 (49) m till ärmarna delas arbetet så 
att kroppen stickas ihop och ärmarna var för sig. Sätt höger ärmmaskor på en vilotråd, lägg upp 6 
(6) 8 m och sätt en mm i mitten av dessa och sticka framstycket som maskorna visar i mönstret. 
Sätt vänster ärmmaskor på en vilotråd, lägg upp 6 (6) 8 m, sätt en mm i mitten av dessa och sticka 
bakstycket efter mönstret som maskorna visar. De två mittersta maskorna i sidan stickas räta och 
resten stickas med i mönstret. Det är nu (67) 69 (77) m till fram- och bakstycke. Sticka vidare till 
det är (52) 52 (53) cm från nacke mitt bak. Byt till rundsticka 60 cm nr 5 och sticka resårstickning 
som maskorna visar. När resåren är 4 cm maskas alla maskor av löst.

ÄRMAR
Sätt ärmens maskor på rundsticka 40 cm nr 7. Plocka upp 4 (6) 8 (6) 6 (8) m i ärmhålet och sätt en 
mm i mitten av dessa. Det är nu 39 (43) 47 (47) 49 (57) m totalt. Fortsätt efter mönstret till ärmen 
är 35 (36) 37 (38) 38 cm från ärmhål. Byt till strumpstickor nr 5.
Intagning för resår:
Stl XS (39 m): 1 r, *2 a tills, 2 r vr tills, 1 a, 2 r tills*,upprepa från* till * till de sista 3 m, 2 a tills, 1 r.
Stl S (43 m): 1 a, 2 r tills, *2 a tills, 2 r vr tills, 1 a, 2 r tills*, upprepa från * till * till de sista 5 m, 2 a 
tills, 2 r vr tills, 1 r.
Stl M - L - XL - XXL: Minska 20 (20) 22 (28) m jämnt fördelat.
Alla storlekar: Sticka resårstickning 1a, 1 r, på alla 27 (27) 27 (29) maskorna till resåren är 8 cm 
och maska av alla maskor löst.

MONTERING:
Fäst alla garnändar och pressa försiktigt efter anvisningen på banderollen.



4         4 Selfmade.com

1.

3.

5.

7.

9.

11.

13.

15.

17.

19.

21.

23.

25.

27.

29.

31.

33.

35.

37.

39.

41.

43.

45.

47.

49.

51.

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1 +1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

+1

5
4

3
2

1

6
7
8

#WILDFLOWERSWEATERWOMEN

2 r vr tills

2 r tills

omslag

3 r vr tills

avig

rät

Diagram ärm

Diagram fram- och bakstykke

upprepa


